
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0104025-240015]中国电建水电四局明珠物业公司明珠物业

公司西宁分公司五金材料、消防器材等物资采购项目需要，我司拟采用询比价采

购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 07 月 19 日 14 时 00

分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0104025-240015

序号 货物名称

规格型号、主要

技术参数及标

准配置

数量

1 其他水暖件、小五金 / 1

2
锅炉电梯等设备配件、垃

圾车配件等
/ 1

3
电线、灯泡、插线板、开

关配件等
/ 1

4
管钳、扳手、铁锹、螺丝

刀、工具箱等
/ 1

5
涂料、油漆、玻璃、农草

药、化肥等
/ 1

6 门锁、水壶、门帘等 / 1

7 灭火器、灭火器充填 / 1

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 07 月 30 日

3、交货地点：青海省西宁市市区内需方指定地点

4、质量标准或要求：所供材料需质量良好，如有质量问题随时免费更换。

5、质保期： 一年

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）



……

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术

参数及标准配置
单位 数量 单价 合计 备注

1 水基灭火器
3KG，校验、充填、维

修
具 1250

2 消防接扣 65 个 2

3 卡子 65 个 4

4 消防锹 个 2

5 消防斧 个 2

6 铜球阀 25 个 16

7 铜球阀 25 带滤网 个 16

8 铜球阀 DN25 个 4

9 球阀 DN15 个 4

10 球阀 DN20 个 4

11 球阀 32 个 2

12 法兰球阀 DN32 个 1

13 水箱球阀 DN32 个 1

14 水箱浮球阀 DN50 个 1

15 闸阀 DN50 个 12



16 闸阀 DN65 个 1

17 闸阀 65 个 6

18 法兰闸阀 DN25 个 2

19 法兰闸阀 DN32 个 5

20 法兰闸阀 DN40 个 2

21 法兰闸阀 DN100 个 2

22 加药罐闸阀 DN40 个 3

23 法兰截止阀 DN32 个 1

24 法兰截止阀 DN40 个 4

25 法兰截止阀 DN65 个 5

26 钢截止阀 40 个 1

27 补水泵逆止阀 DN40 个 12

28 卧式逆止阀 50 个 2

29 涡轮蝶阀 100 个 1

30 对夹蝶阀 DN40 个 10

31 排气阀 ∅ 10 个 2

32 排污阀 DN65 个 1

33 自闭阀 125 个 1

34 钢垫 125 个 10

35 人孔垫 个 2

36 软连接 125*300 个 1



37 内丝直接 ϕ15 个 2

38 外丝直接 ϕ15 个 2

39 PVC 直接 160 个 3

40 PVC 弯头 160 个 3

41 弯头 ϕ15 个 16

42 焊接弯头 40，15 公分 个 1

43 PPR 管子 ϕ15 根 4

44 PVC 管 DN110 根 3

45 PVC 管 160 根 2

46 PVC 胶 大桶 个 1

47 PVC 三通 160 个 3

48 PVC 三通 160*50 个 1

49 PVC 胶 205ML 罐 3

50 镀锌管 25×300 根 1

51 下水抱箍 DN110 个 4

52 下水抱箍 DN160 个 2

53 螺丝 长 5.5-6CM 套 30

54 螺丝 16X70 套 20

55 膨胀螺丝 12*10 盒 1

56 自攻螺丝 M4*18 盒 1

57 铁丝 10# kg 15



58 铁丝 12# kg 15

59 扎丝 40cm 把 2

60 对丝 25 个 20

61 镀锌铅丝 16# 公斤 15

62 法兰片 40 个 1

63 抱卡 直径 25 个 1

64 快速接头 直径 25 个 2

65 冲击钻头 6×150 个 1

66 冲击钻头 10×200 个 1

67 冲击钻头 12×200 个 1

68 冲击钻头 14×200 个 1

69 冲击钻头 16×200 个 1

70 冲击钻头 18×500 个 1

71 切割片 1.2×16 个 40

72 抽水泵密封圈 DN65 个 2

73 合金机械密封 108-28 个 4

74 松动剂 瓶 10

75 水嘴 20 个 3

76 生料带 大 提 1

77 生料带 卷 60

78 麻 把 4



79 995 结构胶 （黑色、白色）590mL 支 10

80 铸工胶 大盒 K-9119 盒 2

81 玻璃胶 瓶 5

82 丁基胶带 10cm 卷 2

83 墙壁插座 明装 个 1

84 电工高压胶带 卷 20

85 电工胶带 PVC 卷 74

86 节能灯 28W 个 30

87 充电手提灯 5w+1.8w 个 1

88 声控灯 220V/5W 个 45

89 声控灯 10W 个 45

90 LED 灯泡 220V/30W 个 20

91 LED 声控灯泡 10W 个 10

92 LED 长明灯泡 15W 个 10

93 空气开关 1P16A 个 6

94 空气开关 2P32A 个 2

95 空气开关 2P40A 个 2

96 空气开关 63A 个 1

97 电表 块 1

98 强光手电 个 5

99 手提电筒 充电式 个 1



100 叠层电池 9V 块 4

101 国标线缆 米 60

102 护线套 盘 1

103 众邦护套线 2.5 平方 米 12

104 线槽 2.5 平方 根 4

105 线卡 2.5 平方 包 1

106 花线 2.5 盘 1

107 疏通机 550W 个 1

108 热熔机 6头 个 1

109 轴承 6313 个 2

110
袖珍数字万用

表
KJ102 个 1

111 表箱锁 个 1

112 井盖 球墨铸铁 套 1

113 井盖 500 套 2

114 井盖 70cm 不带井圈 个 6

115 井圈 700 个 2

116 井圈 水泥 个 2

117 防水水泥 袋 6

118 耐火水泥 袋 1

119 石英砂 袋 1

120 沙子 方 1



121 沙袋 个 50

122 透水砖 块 200

123 方木 3cm*6cm*1.5m 根 20

124 油漆 3kg/桶（银粉、蓝、红） 桶 3

125 防锈漆 2.5kg/桶（铁红） 桶 2

126 自喷油漆 大红色、桑塔纳红色 个 25

127 沥青漆 10kg 桶 5

128 黄漆 3kg/桶 桶 3

129 黄油 3KG 桶 1

130 橡胶水 桶 1

131 细砂纸 600 目 张 5

132 塑料布 4*6m 块 2

133 硅酸铝编织绳 30KG 袋 1

134 打草绳 2.6mm*75m 盘 2

135 打草机机油 2T 桶 4

136 手持花洒 6头 个 1

137 鱼池专用盐 500g/袋 袋 30

138 斜口钳 把 1

139 拉锚枪 个 1

140 拉锚钉（小） 4 个/盒 盒 1

141 管钳 8寸 个 1



142 鸭嘴钳 个 1

143 手枪钻 台 1

144 洋镐 把 1

145 高杆据 5米 个 1

146 多功能水泵钳 12 寸 个 1

147 水槽扳手 8 合一 个 1

148 工具包 维修专用 个 1

149 刷子 5寸 把 2

150 刷子 塑料 把 2

151 刷子 4寸 把 9

152 毛刷 5寸 把 4

153 小滚刷 把 2

154 烟管刷 40*50 个 20

155 烟管刷 80 个 10

156 拖布 木头杆 把 9

157 套扫 塑料 套 1

158 电烧水壶 个 1

159 烧水壶壶芯 个 1

160 橡胶手套 加厚加长 双 4

161 热敏纸 卷 200

162 POS 机纸 卷 100



163 海绵双面胶 3cm 宽 盘 5

164 哥俩好 大盒 盒 1

165 双面胶 3cm 宽 卷 110

166 透明胶带 大、宽 卷 10

167 去污剂 袋 1

168 水龙头 4分 个 1

169 密封胶 个 2

170 挂锁 把 6

171 门扣 套 6

172 维修工工作服 175、165 套 4

173 保安服
175# 帽子 58#、55#

(含配饰）
套 2

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人： 水电四局明珠物业公司

地 址： 青海省西宁市城东区昆仑东路 23 号

邮 编： 810000

联 系 人： 陈洋

电 话： 13928080328

电子邮箱： 84806133@qq.com



中国水利水电第四工程局有限公司明珠物业公司

（电子签章）

2024 年 07 月 15 日


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T13:13:11+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




